梁平发改发〔2023〕347号

重庆市梁平区发展和改革委员会
关于重庆市梁平区2022年城市燃气管道等老化更新改造项目可行性研究报告的批复
重庆市梁平区经济和信息化委员会：
你单位《关于报送重庆市梁平区2022年城市燃气管道等老化更新改造项目可行性研究报告的函》（梁平经信委函〔2023〕21号）收悉。经研究，同意该项目可行性研究报告，并将有关事项批复如下：
一、项目名称：重庆市梁平区2022年城市燃气管道等老化更新改造项目。
二、项目法人: 重庆市梁平区经济和信息化委员会。
三、建设性质：改建。
四、建设地址：梁山街道、双桂街道、金带街道、合兴街道、
仁贤街道、梁平高新区。
五、建设周期：约6个月。
六、项目建设规模和主要建设内容：对全区5个街道和高新区内燃气市政管道3.44公里、庭院燃气管道15公里、燃气立管20公里、用户设施改造75049户、小区内老旧供水管道17公里、老旧二次供水设备10套进行更新改造。全面消除居民燃气使用安全隐患，同时解决部分居民安全用水保障等问题。
七、总投资及资金来源：本项目总投资8267.67万元，其中：工程费用6823.65万元，工程建设其他费用831.60万元，预备费612.42万元，资金来源为中央预算内资金及业主自筹。
  八、招标事项：本项目的招标范围为工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
请你单位根据本批复，进一步深化初步设计等前期工作，尽快将投资概算报送我委审批。请严格遵照《政府投资条例》相关规定，按照批准的建设规模和建设内容实施，严格控制投资。
 重庆市梁平区发展和改革委员会
                              2023年7月28日
重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年7月28日印发